[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Федосеевское сельское поселение»

Администрация Федосеевского сельского поселения

Постановление

№ 2

18.01.2017

                       с.Федосеевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Федосеевского сельского поселения от 25.03.2009 № 24

В целях приведения в соответствие состав межведомственной комиссии Федосеевского сельского поселения по признанию жилого помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации Федосеевского сельского поселения от 25.03.2009 № 24 «О создании межведомственной комиссии Федосеевского сельского поселения по признанию жилого помещения нежилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», изложив его в  следующей  редакции:

                                                                                        «Приложение № 1

                                                                      к постановлению Администрации

                                                                      Федосеевского сельского поселения

                                                                                       от 25.03.2009 № 24

Состав

межведомственной комиссии Федосеевского сельского поселения по признанию жилого помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

	Ткаченко

Алексей Русланович

Бондаренко

Владимир Викторович

Магонова

Лилия Юрьевна
Члены комиссии:

Осичкина

Ольга Владимировна

Корякина

Алла Афанасьевна

Кривенко

 Александр Николаевич

Паничкин

 Михаил Михайлович

Бондаренко

Александр Владимирович
Тимченко

Анастасия Васильевна

Акимова

Татьяна Михайловна

	Глава Администрации Федосеевского сельского

поселения,  председатель комиссии

ведущий специалист по вопросам муниципального

хозяйства Администрации сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

инспектор по общим вопросам Администрации
сельского поселения, секретарь комиссии

ведущий специалист  по вопросам мобподготовки

предупреждению чрезвычайных ситуаций,

обеспечению пожарной безопасности, делам

молодежи и спорта;
заведующая Федосеевским фельдшерско-

акушерским пунктом (по согласованию)

заведующий отделом строительства,

Архитектуры и ЖКХ Администрации

Заветинского района (по согласованию)

директор Заветинского филиала ГУПТИ РО

 (по согласованию)

главный специалист по муниципальному

жилищному контролю Администрации

Заветинского района (по согласованию)

главный специалист – архитектор Заветинского

района ( по согласованию)

начальник отдела развития сельских территорий           министерства сельского хозяйства и               продовольствия Правительства Ростовской области ( по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального обнародования.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации

Федосеевского сельского поселения

                  А.Р.Ткаченко

Постановление вносит ведущий
специалист по вопросам

муниципального хозяйства

PAGE
1